
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

 

   
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

   

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR MOLISE 

 

VISTA  il DM n. 176 del 1.07.2022 recante la disciplina dei percorsi a indirizzo 

musicale nelle scuole secondarie di primo grado; 

VISTA   la nota DGSOV  prot. n. 22536 del 5.09.2022;  

VISTA  la propria nota prot. n.  9256 del 23.112022 di trasmissione del Decreto 

Interministeriale 1° luglio 2022, n. 176 - Percorsi a indirizzo musicale delle 

scuole secondarie di primo grado. Adempimenti delle Istituzioni scolastiche 

statali e paritarie; 
CONSIDERATO che l’attivazione di percorsi musicali deve essere autorizzata in base ai criteri stabiliti 

nella nota di cui sopra da una Commissione 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 

 

La Commissione di cui sopra è così composta:  

- Presidente: Giuseppe Posillico, Dirigente Tecnico presso USR Molise; 

- Componente: Giuseppe Lanese, docente in servizio presso l’USR Molise per lo svolgimento 

di   compiti connessi con l’attuazione dell’autonomia scolastica – legge 448/98; 

- Componente: Francesco Cappiello, funzionario ATP di Campobasso; 

- Segretario: Loretta Glave, assistente amministrativo ATP di Campobasso 

 

Art. 2 

 

La Commissione avrà il compito di esaminare le richieste delle scuole relative all’attivazione dei 

percorsi musicali. 

 

Art. 3 

 

La Commissione si riunirà in data 7 febbraio p.v. alle ore 10:00.  

 

 

 

            Il Dirigente Titolare 

                   Anna Paola Sabatini 
Ai componenti della Commissione 

Agli Istituti Scolastici della Regione Molise 

Al Sito 

 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2023-01-31T13:02:03+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2023-01-31T14:04:30+0100
	protocollo




